TABELA DE HORARIOS

EMPRESA: 0001 - EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S/A

LINHA: 003.1318-500 MARECHAL CANDIDO RONDON - FOZ DO IGUACU
ITINERARIO: PR-182, BR-163, PR585, PR-488, BR-277

ASSUNTO: ALTERAGAO DE HORARIO, REDUGAO DE FREQUENCIA

PROTOCOLO: 18.172.032-8

SEGUNDA A SABADO
MARECHAL C. RONDON 04:30

Pato Bragado 05;00
Entre Rios do Oeste 05:15
Santa Helena 06:00
Missal 06:45
Itaipulandia 07,00
Medianeira 07:45
Sé&o Miguel do Iguagu 08:10
Santa Terezinha de Iguagu 08:35
Foz do Iguacu 09:00

VIGENCIA: 01/12/2021

PARANA @

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE INFRAESTURUTRA E LOGISTICA-SEIL
DEPARTAMENTODE ESTRADAS DE RODAGEM-DER
DER DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
ZGIXEY  COORDENADORIA DE TRANSPORTE RODOVIARIO COMERCIAL-CTRC

EXT.: 182 KM
T.P.: 4h15min

DOMINGO A SEXTA-FEIRA

FOZ DO IGUACU

Santa Terezinha de Iguagu
Sé&o Miguel do Iguagu
Medianeira

Itaipulandia

Missal

Santa Helena

Entre Rios do Oeste

Pato Bragado

Marechal C. Rondon

Curitiba 30 de novembro de 2021

Maria Elizabete das Neves Bozza

17:15
17:40
18:05
18:30
19:15
19:30
20:15
20:45
21:00
21:30

Coordenadora de Transporte Rodoviario Comercial
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Assinatura Avancada realizada por: Maria Elizabete Bozza em 10/12/2021 13:22. Inserido ao protocolo 18.172.032-8 por: Bruno Coelho em: 10/12/2021 11:06.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo: 757808829506f19d7d6b2b16baa3ead?2.




ePRCTOCOLO

Documento: MarechalCandidoRondonFozdolguacuREG0001Linha003.131850001.12.2118.172.0328.pdf.

Assinatura Avancada realizada por: Maria Elizabete Bozza em 10/12/2021 13:22.

Inserido ao protocolo 18.172.032-8 por: Bruno Coelho em: 10/12/2021 11:06.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n? 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereco:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o cédigo:
757808829506f19d7d6b2b16baa3ead2.




